
                                                   
УКРАЇНА 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ  
Відділ освіти, культури, туризму, сім’ї, молоді та спорту Волицької сільської ради 

Старокотельнянський ліцей Волицької сільської ради  
Житомирського району Житомирської області 

13413, вул. Зазулінського, 5, с. Стара  Котельня Житомирський район Житомирська  
область,  е-mail: St_kotelnya@i.ua  Код ЄДРПОУ 20409719 

 
 

НАКАЗ 
 20.05.2025                                                                                         № 22-АГ 

 
Про створення  комісії  для 
проведення весняного огляду 
технічного стану будівель закладу 

 
На виконання Закону України «Про охорону праці», Закону України «Про 

регулювання містобудівної діяльності», Положення про організацію роботи з 
охорони праці та безпеки життєдіяльності учасників освітнього процесу в 
установах і закладах освіти, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки 
України від 26.12.2017 № 1669 та з метою створення безпечного освітнього 
середовища, обстеження та визначення технічного стану, виявлення аварійно 
небезпечних ділянок будівель закладу 
  
НАКАЗУЮ: 
 
1. Призначити відповідальним по нагляду за станом будівель закладу завгоспа 
Гебрича В.С. 
2. Створити  комісію  для  проведення  весняного   огляду   технічного   стану 
будівель у складі:  
- Циганок Г.В., голова комісії,  директор; 
- Хоменко М.І., член  комісії; 
- Гебрич В.С., завгосп, член  комісії; 
- Іщенко В.М., робітник, член  комісії. 
3. Комісії з технічного огляду будівлі і споруд: 
3.1. Провести огляд технічного стану будівель закладу. 
                                                                                                    Із 21.05 по 23.05.2025              
3.2. За результатами обстеження скласти акт. 

                                                                                                 До 01.04.2024   
3.3.  Надати рекомендації  відповідальному  по нагляду за станом будівель 
закладу завідуючого господарством  щодо ліквідації виявлених зауважень. 

                                                                                                   До 23.05.2025 
4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 

​ Директор ліцею                    підпис існує                      Галина ЦИГАНОК 
 


